

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S. - VYŠETŘOVACÍ SVĚTLA

Část 1 – Vyšetřovací lampa - mobilní

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/204/CN/21	ČÍSLO JEDNACÍ:	1037/22/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000046
ODKAZ E-ZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9268.html				
ODKAZ VVZ:	https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/261113				
ODKAZ TED:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:95055-2022:HTML:CS:HTML&tabId=1&tabLang=cs				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 0007 (1B9g9PVZ)				
ZADAVATEL:	Rokycanská nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Voldušská 750, 337 01 Rokycany			IČO:	26360900
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen představenstva MUDr. Kamal Farhan, místopředseda představenstva				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Michal Filař				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejpřnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Dominika Komašková			E-MAIL:	dominika.komaskova@cnpk.cz
DRUH VZ:	dodávky	REŽIM VZ:	nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	otevřené
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 24. 02. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: Zadavatel požaduje délku ramene 45 cm. Může účastník nabídnout produkt s délkou ramen 48 a 60 cm?

Odpověď zadavatele: Ano, zadavatel po zvážení umožňuje nabídnout produkt s délkou ramen 48 a 60 cm.

Dotaz č. 2: Zadavatel požaduje světlo s intenzitou 45.000 lx ve vzdálenosti 0,5 m. Může účastník nabídnout světlo s intenzitou 60.000 lx?

Odpověď zadavatele: Ano, zadavatel po zvážení umožňuje nabídnout světlo s intenzitou 60.000 lx.

Dotaz č. 3: Zadavatel požaduje integrovaný spodní úchyt nastavení lampy. Může účastník nabídnout světlo s úchyty na hlavě světla?

Odpověď zadavatele: Ano, zadavatel po zvážení umožňuje nabídnout světlo s úchyty na hlavě světla.

Upozornění:

Vzhledem k připuštění výše uvedených technických parametrů Zadavatel **prodlužuje** v Části 1 - Vyšetřovací lampa – mobilní lhůtu pro podání nabídky **do 04. 04. 2022 do 10:00 hodin.**

V jiných částech VZ se lhůta pro podání nabídek nemění.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Mgr. Dominika Komašková

právníčka
Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace